
ZARZĄDZENIE NR 655/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.  
z 2017 r., poz. 1875), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie, 
będącego w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu 
Śląskim: 

1. Pozostałe środki trwałe:

Lp. KTM - symbol indeksu
Nazwa

(określenie) przedmiotu
spisywanego

J.m. Ilość
likwidowana Cena Wartość

1 2 3 4 5 6 7

1 SPA/XVIII/643 Przepływowy podg. wody szt. 1 137,70  137,10

2 SPA/XVIII/644 Przepływowy podg. wody szt. 1 230,00  230,00

3 SPA/XVIII/693 Dozownik mydła szt. 1 67,50  67,50

4 SPA/XVIII/701 Dozownik mydła szt. 1 79,20  79,20

5 SPA/XVIII/132 Wykładzina dywanowa 32,2m szt. 1 967,50  967,50

6 SPA/XVIII/53 Kamizelka asekuracyjna szt. 1 54,64  54,64

7 SPA/XVIII/54 Kamizelka asekuracyjna szt. 1 54,63  54,63

8 SPA/XVIII/55 Kamizelka asekuracyjna szt. 1 57,09  57,09

9 SPA/XVIII/56 Kamizelka asekuracyjna szt. 1 57,08  57,08

Razem: 1 705,34

1. Pozostałe środki trwałe (ilościowe):

Lp. KTM - symbol indeksu
Nazwa

(określenie) przedmiotu
spisywanego

J.m. Ilość
likwidowana

1 2 3 4 5

1 SPA/848-856 wieszak na ubrania szt 9

2 SPA/8 odkurzacz do dna szt 1

3 SPA/7 prądnica do hydr. szt 1

4 SPA/2-6 węże do hydr. szt 5

5 SPA/827-828 szafki łazienkowe szt 2

6 SPA/822 zasłona duża szt 1

7 SPA/792-814 zasłonki cieńkie szt 23

8 SPA/780-791 zasłonki grube szt 12

9 SPA/767-779 kotary prysznicowe szt 13

10 SPA/755-764 ścierki kuchenne szt 10

11 SPA/716-754 ręcznik mały szt 39

12 SPA/571-596 obrus mały szt 26

13 SPA/168-169 podkł.na mater-duży szt 2

14 SPA/142-167 podkład na materac szt 26

15 SPA/545-568 obrus średni szt 24

Id: C726EE7C-2E78-4489-9AE2-AD3715669621. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


16 SPA/532-544 obrus duży szt 13

17 SPA/522-531 bieżnik szt 10

18 SPA/498-521 serweta szt 24

19 SPA/385-487 poszewka na poduszki szt 53

20 SPA/286-378 poszwa na kołdrę szt 53

21 SPA/279-285 prześcieradło z gumką duże szt 7

22 SPA/247-276 prześcieradło z gumką szt 15

23 SPA/171-234 prześcieradło szt 54

24 SPA/62-102 poduszka szt 41

25 SPA/876-877 kredens pokojowy (zielony) szt. 2

26 SPA/823 Obrus różowy ( okrągły) szt. 1

27 SPA/857-860 lampka z kloszem szt. 4

28 SPA/861-865 materac szt. 5

29 SPA/866 stolik nocny szt. 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C726EE7C-2E78-4489-9AE2-AD3715669621. Podpisany Strona 2


		2017-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




